会　長
	事務局長
	支援課長
	支援2課長
	指導員
	係
	係
	係
	係

商　工　会　館　　　　　　使　用　願施　設
備　品

浅口商工会長　殿
令和　　年　　月　　日
住所・団体名
使用責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

浅口商工会運営規約第５０条の規定により、下記のとおり申請します。
	使　用　日　時
	自　令和　　年　　月　　日（　　　）午前・午後　　　時　　　分
至　令和　　年　　月　　日（　　　）午前・午後　　　時　　　分

	使　用　目　的

	使用したい施設名
(○を付してください)
	本部(鴨方)
	・大会議室(2F)　　・会議室(1F)　　・和室(2F)

	金光支所
	・大会議室(2F)　　・小会議室(1F)

	寄島支所
	・大会議室(2F)　　・中会議室(2F)　　・小会議室(2F)

	里庄支所
	・大会議室(2F)　　・研修室（１・２）(1F)　・和室(1F)

	使用したい備品・器具

	飲　食
	有　　・　　無

	使　用　人　数
	名
	区　分
	会員　・　非会員

	料　　　　金
	使　用　料　　　　　　　　　円
冷・暖房費　　　　　　　　　円　　　　計　　　　　　　　　円
飲食加算金　　　　　　　　　円

	備　　　　考

[bookmark: _GoBack]※措　　置　【　許　　可　・　不　許　可　】　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日